
令和元年11月19日
お取引先各位

『秋の言葉』 訂正について

謹啓

平素より格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、弊社より刊行の『秋の言葉』ISBN978-4-323-05107-9（初版発行2019年3月）に
誤りがありましたので、ここにお知らせいたします。

15ページにて「さんま」の写真を掲載するべきところ、「さより」の写真が掲載されておりました。

本件によりご迷惑をおかけしましたこと、謹んでお詫び申し上げます。

謹白

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社 金の星社 編集部
TEL. 03-5687-0638
FAX. 03-3861-7336


